PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 10-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение "О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Положение "О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденного постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.12.2005 № 19 (в редакции решения от 22.03.2012 № 368-р) следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции:

"6) экспертное заключение об оценке регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;".
1.2. Пункт 2.2 Положения дополнить подпунктом 7 в следующей редакции:

"7) иные документы в соответствии с нормативными правовыми актами городского Совета.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

    _____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 мая 2015 года
№102-р